
9 www.asz.cz 9 www.asz.cz

Společně s cestovní kanceláří Lingua 
Tour pro vás členská organizace ASZ 

ČR - Asociace farmových chovů jelenovi-
tých ČR, připravila zájezd do Itálie. Během 
šesti dní zhlédnou účastníci zájezdu ma-
lebná městečka, poznají přírodu a seznámí 
se se zemědělstvím a výrobou tradičních 
potravin v severní Itálii.                               

1. září 2019 (neděle)
Odjezd v 5.00 z Prahy - VÚŽV Uhříněves 
(ulice Přátelství 815); dále v 5.30 z Berouna 
(čerpací stanice ÖMV, u dálnice - exit 18, 
směr Plzeň); v 6.10 z Plzně (čerpací stanice 
Benzina na dálničním obchvatu Plzně,  
cca 3 km za tunelem, směr Rozvadov); 7.00 
Přimda (čerpací stanice Kateřina).   

Přejezd Německa a Rakouska přes Brenner-
ský průsmyk do Itálie. Návštěva Brixenu, 
duchovního centra oblasti, sídla biskupů 
- procházka historickým jádrem města a po 
stopách Karla Havlíčka Borovského. Ubyto-
vání a večeře v hotelu v Salernu. 

2. září 2019 (pondělí)
Po snídani cesta údolím Val di Fiemme do 
národního parku Paneveggio - exkurze  
s odborným výkladem. Dále cesta moderní 
kabinovou lanovkou z Vigo di Fassa na 
Ciampedii - přírodní terasu ležící v nadmoř-
ské výšce 2000 m a obklopenou horskou 
skupinou Rosengarten, dále přes průsmyk 
Costalunga (Karerpass), se zastávkou u jeze-
ra Lago di Carezza (Karersee), a údolím Val 
d´Egga (Eggental) zpět do hotelu. Ubytování 
v hotelu (stejný jako první den) a večeře.  

3. září 2019 (úterý)
Po snídani návštěva přírodní rezervace 
Gran bosco della Mesola v deltě řeky Pád 

- hodinová procházka s místním průvod-
cem zaměřená na výskyt jelenovité zvěře. 
Následovat bude projížďka motorovým 
člunem v jižní části říční delty v Gorinu  
a poté ubytování na okraji města Bologna 
a společná večeře. 

4. září 2019 (středa)
Po snídani výlet do národního parku Parco 
Nazionale dell´Appennino Tosco-Emili-
ano a exkurze na jelení farmě Rongrino 
nedaleko San Benedetto val di Sambro. 
Odpoledne procházka historickým centrem 
města Bologna a volný program. Ubytování 
a večeře v hotelu (stejný jako třetí den). 

5. září 2019 (čtvrtek)
Po snídani exkurze v rozsáhlém zeměděl-
sko-potravinářském parku FICO Eataly 
World Bologna s představením italského 
zemědělství a výroby tradičních potravin 
(maso, sýry, ryby, těstoviny, olej, sladkos-
ti…). Jsou zde stáje pro 200 kusů zvířat,  
2 ha polí s 2000 kultivary rostlin a 40 
místních zemědělských zpracoven - vše 
pod heslem: Z pole až na vidličku. Odpo-
ledne návštěva Parco Giardino Sigurtá  
v blízkosti Valeggio sul Mincio, mistrov-
ského kousku zahradní architektury - areál 
bývá označován za jednu z nejkrásnějších 
zahrad světa. Ubytování a společná večeře 
v hotelu nedaleko Bolzana na náhorní 
plošině Rittern (Renon). 

6. září 2019 (pátek)
Po snídani vycházka ke světoznámé atrak-
ci Pyramidy di terra (zemní pyramidy), 
cesta horským vláčkem z obce Collalbo 
(Klobenstein) a lanovkou do Bolzana, 
správního střediska Jižního Tyrolska, kde 
se potkává alpský sever se středozemním 
jihem - prohlídka historické části města, 
volný program. Odjezd přes Brennerský 
průsmyk zpět do ČR, příjezd do Uhříněvsi 
kolem půlnoci. 

Zájemce prosíme o vyplnění „Závazné při-
hlášky“, kterou naleznete na webových 
stránkách ASZ v sekci Regiony a členské 
svazy - Asociace farmových chovů jeleno-
vitých, a její zaslání přímo do CK Lingua 
Tour na e-mail: ck@linguatour.cz. 

Pro upřesnění či dotazy se, prosím, 
obraťte na paní Landovou z pořádající CK 
Lingua tour na tel. 311 625 804.

PŘIHLÁSIT SE JE NUTNÉ CO NEJDŘÍVE. 

CENA ZAHRNUJE: 
•	 průvodce a dopravu zahraničním 

klimatizovaným autobusem (WC, 
DVD, minibar za Kč) + silniční  
a dálniční poplatky

•	 pojištění pro cesty a pobyt včetně 
léčebných výloh a stornopoplatků 
(u České pojišťovny) 

•	 5x ubytování v 3*/4* hotelu 
(dvoulůžkové pokoje s příslušen-
stvím)

•	 5x snídani, 5x večeři (3 chody  
bez nápojů)

•	 3 exkurze, vstup s průvodcem do 
přírodní rezervace v deltě řeky 
Pád a projížďku člunem 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (DS):
•	 vstupy - platby individuálně v EUR 

přímo na místě (ceny v případě 
skupiny min. 20 osob cca):  lanov-
ka Vigo di Fassa-Ciampedie, tam 
i zpět (16,50 EUR), Parco Giardino 
Sigurtá (8 EUR), jízdné turistickým 
vláčkem (3,50 EUR), horský vláček 
a lanovka do Bolzana (5.50 EUR) 

•	 příplatek za jednolůžkový pokoj 
pouze na vyžádání  
2.400 Kč/5 nocí 

Během šesti dní zhlédnou účastníci 
zájezdu i několik malebných městeček na 
severu Itálie.

V rozsáhlém zemědělsko-potravinář-
ském parku FICO Eataly World Bologna 
se představí italské zemědělství a výroba 
tradičních potravin. 

Nebude chybět návštěva přírodní 
rezervace Gran bosco della Me-
sola v deltě řeky Pád s hodinovou 
procházkou s místním průvodcem, 
která bude zaměřená na jelenovi-
tou zvěř. 

S chovateli jelenovitých  
NA SEVER ITÁLIE             termín cesty:  

1. - 6. září 2019 
 

cena zájezdu: 
16 880 Kč 


